
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.06.2023 с. Тюхтет  № 101-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.06.2021 № 130-п «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы в администрации Тюхтетского 

муниципального округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», 

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.06.2021 № 130-п «Об утверждении перечня 

должностей муниципальной службы в администрации Тюхтетского 

муниципального округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.1 Постановления слова «государственного,» и слова 

«государственного или» исключить; 

1.2. таблицу в приложении к Постановлению изложить в новой редакции: 

« Категория 

должности 

Группа 

должности 

Наименование должности  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

Руководители Высшая Первый заместитель главы Тюхтетского 

муниципального округа 

Заместитель главы Тюхтетского муниципального 

округа 

Руководитель территориального подразделения 

Специалисты Главная Начальник отдела 

Заместитель начальника отдела 

Старшая Муниципальный инспектор 

Главный специалист 

Ведущий специалист 

Обеспечивающие 

специалисты 

Ведущая Заведующий отделом 

 Системный администратор 

 



2 

 

 2 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по общественно-

политической работе (М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского муниципального округа                                  В. А. Напрюшкин    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


